PROCESSO LICITATÓRIO Nº 048/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 018/2025 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 048/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025. CONTRATANTE: Prefeitura 

Municipal de Barra Longa, CNPJ 18.316.182/0001-70. CONTRATADO: MP PAISAGISMO E SERVIÇOS LTDA. 

CNPJ: 59.696.925/0001-61; Valor total: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em Prestação 

de Serviços de Capina e Roçada no Município de Barra Longa, compreendendo capinas manuais e com 

roçadeiras em estradas vicinais e vias públicas e recolhimento dos resíduos gerados e armazenamento